9. melléklet a 2/2025. (11.27.) inkormdnyzati rendelethez;

Gant Kozség Onkormanyzata

Eurdpai Unids tamogatassal megvaldsuld projektek bevételei, kiadasai, hozzajarulasok

. Onkormanyzaton kiviili EU-s projektekhez t6rténd hozzajarulasok

Adatok forintban

Forrasok osszesen:

Személyi jellegti

A B
1 Tamogatott neve Hozzajarulas
2
3
4
5
6
7 |Osszesen:
. EU-s projekt neve, azonositoja:
A B C D E
1 Jogcim 2025. 2026. 2027. utan Osszesen
2 |Sajat er6
3 |- sajdt erdbdl kozponti tamogatis
4 |EU-s forras
5 |Tarsfinanszirozas
6 |Hitel
7 |Egyéb forris
8
9

10 |Beruhizisok, beszerzések

11 |Szolgaltatasok igénybe vétele

12 |Adminisztrativ koltségek

13 |Kiadasok 6sszesen:
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